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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września-Gozdowo-Graboszewo w m. Września”


Zarząd Powiatu Wrzesińskiego na posiedzeniu w dniu 27.02.2024 r. roku zatwierdził odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców. W zawiązku z tym na podst. art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na następujące pytania:  na pytania 


 
1. W poprzednim przetargu na tę inwestycję w poz. 18 było czyszczenie kanalizacji wraz z wymianą uszkodzonych odcinków ok. 20 % w obecnym przetargu nie uwzględniono wymiany kanalizacji. Proszę o informację czy wykonawca ma uwzględnić w cenie czyszczenie, wymianę uszkodzonych odcinków? Jeżeli nie to proszę o informację czy w przypadku czyszczenia kolektora deszczowego zostaną zlokalizowane uszkodzenia kanalizacji oraz czy Zamawiający przeznaczy dodatkowe środki na wykonanie robót dodatkowych? 
Odpowiedź
W przypadku zlokalizowania uszkodzonych odcinków kanalizacji będą one wymieniane zgodnie z poz. od 18a do 18l i rozliczone powykonawczo.
2. Proszę o informację czy przy wycenie montażu rur typu WIPRO należy uwzględnić wszystkie konieczne do wykonania połączenia tych rur oraz ewentualne włączenie rur do istniejących studni ? 
Odpowiedź
Tak

3. Czy przy montażu rurociągu WIPRO będą też do wykonania studnie rewizyjne ? jeżeli tak to proszę podać ile studni należy uwzględnić i jakiej średnicy ? 
Odpowiedź
Nie
4. Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie przetargu zabezpieczenie istniejących drzew przed uszkodzeniem ich przy robotach budowlanych ? 
   Odpowiedź
Wykonawca musi wykonywać roboty zgodnie z przepisami, uzgodnieniami oraz należytą starannością. W związku z czym wykonawca musi zadbać we własnym zakresie o należyte zabezpieczenie drzew (pni, korony oraz systemu korzeniowego).

5. Czy przy robotach kanalizacyjnych i elektrycznych należy uwzględnić wymianę gruntu na piasek? 
Odpowiedź
Należy wykonać obsypkę rurociągu z piasku - pozostały wykop zasypać gruntem nasypowym o parametrach zgodnych z SST.

6. Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie przetargu wykonanie wszystkich koniecznych objazdów w celu zapewnienia dojazdu do posesji oraz ruchu lokalnego pojazdów i pieszych ? 
Odpowiedź
Tak - propozycja prowadzenia ruchu zgodnie z odpowiedzią na pyt. 11 z poprzedniego zamówienia (zał. nr 9) tj. "Jezdnia drogi może być zamykana całkowicie (zgodnie z etapowaniem prac). Wykonawca wykona projekt czasowej organizacji ruchu zgodnie ze wzorem umowy. Projekt musi przewidywać stały dostęp do posesji (w szczególności do osiedli mieszkaniowych, do szkoły oraz do Wrzesińskiego Ośrodka Kultury). Sugeruje się wykonanie drogi tymczasowej w miejscu istniejącego chodnika.
Proponowane odcinki technologiczne to:
1. odcinek od km 0+000 do 0+181 (z umożliwieniem dojazdu do szkoły),
2. odcinek od 0+181 do km 0+330 z wykonaniem tymczasowego dojazdu do WOK przez istniejący parking,
3. od km 0+330 do km 0+620 (należy uzgodnić zmianę organizacji ruchu na osiedlu ul. Kościuszki oraz zapewnić dojazd do ul. Koszarowej),
4. od km 0+620 do 0+760,
5. od 0+760 do końca (umożliwienie zjazdu do sklepu Lidl przez ostatni zjazd przed rondem (istnieje również zjazd z DK nr 92)."

7. Czy wykonawca w wycenie przetargu ma uwzględnić całodobowe utrzymanie tymczasowego oznakowania robót ? 
Odpowiedź
Tak.
8. Czy ulicę Kościuszki będzie można w całości zamknąć? Czy należy utrzymać jej przejezdność dla ruchu pojazdów i pieszych? 
Odpowiedź
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6
